

نام و نام خانوادگی:	مدیریت آموزش و پرورش ناحیه دو	تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/ /	ساعت شروع:
شبهه:	نمره با عدد:	نمره با حروف:	مدت امتحان: ۶۰ دقیقه
ردیف:			تعداد صفحه: ۱
نمره:			

۱- گزینه درست را انتخاب کنید. ۴ نمره

الف: سفارش خداوند در آیه ی «أَفَلَا يَنْظُرُونَ إِلَى الْإِبِلِ كَيْفَ خُلِقَتْ» چیست؟

الف (دقت در شگفتی های آفرینش ب) (عبادت و اطاعت از دستورات الهی

ج) (امید به بخشش خداوند د) (گرفتن رنگ و بوی الهی در زندگی

ب: چشم پوشی از خطای فردی که تصمیم به ترک اشتباه یا گناه خود ندارد، چه نتیجه ای دارد؟

الف (اصلاح رفتار ب) (افزایش جسارت ج) (آرامش و امنیت د) (پشیمانی و توبه

ج: آیه ی «لَهُمْ مَا يَشَاءُونَ فِيهَا وَلَدَيْنَا مَزِيدٌ» به چه موضوعی اشاره دارد؟

الف (وسعت نعمت های بهشت ب) (خواستگی انسان ها از خداوند

ج) (خواستگی های خداوند از انسان ها د) (وسعت عذاب جهنمیان

د: چرا رسول خدا (ص) از امام علی (ع) می خواستند هر چه را که او می گوید بنویسد؟

الف (بیم آن داشتند که امام علی (ع) سخنان پیامبر (ص) را فراموش کند ب) (بیم آن داشتند که حقایق دین تحریف شود

ج) (برای گمراه نشدن یاران و اصحاب خاصشان د) (می خواستند این گنجینه به امامان بعدی برسد

ر: چرا پیامبر (ص) نگران ابلاغ جانشینی حضرت علی (ع) بود؟

الف (نگران بود مبدا عده ای از سر لجابت از این دستور خدا سر پیچی کرده و گمراه شوند

ب) (نگران جان حضرت علی (ع) بود ج) (می ترسید منافقان شورش کنند د) (گزینه ب - ج صحیح است

ز: بخشی از ثواب نماز جماعت، سهم چه کسی است؟

الف (امام جماعت ب) (مؤذن ج) (خادم مسجد د) (همسایگان مسجد

س: حدیث «صُومُوا تَصِحُّوا» به کدام یک از آثار روزه اشاره دارد؟

الف (پوششی در برابر عذاب آخرت ب) (سپری در برابر مشکلات دنیا ج) (توجه به محرومان د) (حفظ سلامتی

ش: علت متفاوت بودن پوشش در مردان و زنان کدام است؟

الف (قدرت جسمانی کم بانوان در مقابله با خطرات ب) (عرف جامعه این گونه می پذیرد

ج) (به دلیل نوع خلقت آنان د) (زنان ارکان اساسی خانواده اند و باید در پوشش بیشتری حفظ شوند

۲- جملات صحیح را با (ص) و جملات غلط را با (غ) مشخص کنید. ۲ نمره

الف: حضرت محمد (ص) در جنگ هایی که خودش حضور نداشت چند نفر را برای فرماندهی مشخص می کرد. ()

ب) (مهم ترین نتیجه بی توجهی به حجاب دور شدن از خداوند است. ()

ج: اگر محلی که بر آن سجده می کنیم نجس باشد نماز صحیح است. ()

د: اگر نماز گزار فراموش کند بدن یا لباس، نجسش را پاک کند و با همان وضع نماز بخواند، نمازش صحیح است. ()